

ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ
БАСҚАРМАСЫНЫҢ «СЫРДАРІЯ
АУДАНДЫҚ АУРУХАНАСЫ»
ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ
ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК
КӘСПОРНЫ



КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ
ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ
«СЫРДАРЬИНСКАЯ РАЙОННАЯ
БОЛЬНИЦА» УПРАВЛЕНИЯ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КЫЗЫЛОРДИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

120600, Қызылорда облысы, Теренөзек кенті,
Теренөзек, Токтыбаев көшесі, 13
тел/факс: 8(72436) 21-1-78

120600, Кызылординская область, пос.
ул. Токтыбаева, 13 Теренөзек,
тел/факс: 8(72436) 21-1-78

31.03.2023

Объявление № 04

о проведении закупок способом запроса ценовых предложений

(в соответствии с главой 9 Постановления Правительства РК №375 от 04.06.2021 г.)

1. Настоящее объявление по закупке лекарственных средств и медицинских изделий (далее - Товары) для коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Сырдарьинская районная больница» управления здравоохранения Кызылординской области разработана с целью предоставления поставщикам полной информации об участии в закупке способом запроса ценовых предложений.

2. Сумма, выделенная по закупке товаров способом запроса ценовых предложений составляет **86 038 500,00** (Восемьдесят шесть миллион тридцать восемь тысяч пятьсот тенге) 00-тиын

Лот №	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Алкотест одноразовая насадка мундштук на алкотест 6820	шт	700	700	490 000,00
2	Ангиокатетер №14	шт	100	650	65 000,00
3	Ангиокатетер №16	шт	100	650	65 000,00
4	Ангиокатетер №18	шт	200	650	130 000,00
5	Ангиокатетер №20	шт	1000	650	650 000,00
6	Ангиокатетер №24	шт	500	650	325 000,00
7	Ангиокатетер №26	шт	200	650	130 000,00
8	Бумага КТГ для фетальных мониторов PHILIPS AVALON FM	шт	300	8900	2 670 000,00
9	Вата 100 гр	шт	500	550	275 000,00
10	Весы	шт	5	240000	1 200 000,00
11	Викрил № 0	шт	600	5600	3 360 000,00
12	Викрил № 1	шт	600	5600	3 360 000,00
13	Викрил № 4	шт	480	5600	2 688 000,00
14	Викрил №2	шт	600	5600	3 360 000,00
15	Викрил №3-0	шт	480	5600	2 688 000,00
16	Внутренний стент катетера мочеточника №7 о/р	шт	5	354000	1 770 000,00

17	Внутренний стент катетера мочеочника №5 о/р	шт	10	354000	3 540 000,00
18	Воздуховод многоцветный прозрачный №10,0	шт	20	10700	214 000,00
19	Воздуховод многоцветный прозрачный №3,5	шт	20	10700	214 000,00
20	Воздуховод многоцветный прозрачный №7,0	шт	20	10700	214 000,00
21	Гель для КТГ 100,0 мл	мл	30	3200	96 000,00
22	Гель для УЗИ №5 л	фл	2	11300	22 600,00
23	Гигрометр психрометрический	шт	5	12000	60 000,00
24	Дентин порошок	шт	12	2900	34 800,00
25	Дренажная трубка №16	шт	30	39000	1 170 000,00
26	Дренажная трубка №18	шт	70	39000	2 730 000,00
27	Дренажная трубка №20	шт	50	39000	1 950 000,00
28	Емкость для отхода класс Б 20 литр	шт	10	3500	35 000,00
29	Емкость для отхода класс Б 30 литр	шт	10	27000	270 000,00
30	Емкость прозрачный с делением для отхода кл Б 10 литр	шт	10	4300	43 000,00
31	Емкость прозрачный с делением для отхода кл Б 30 литр	шт	10	7500	75 000,00
32	Зеркала стоматологическое с ручкой	шт	100	3700	370 000,00
33	Зонд изогнутый стоматологический	шт	1500	3100	4 650 000,00
34	Игла бабочка одноразовая G20	шт	1000	300	300 000,00
35	Игла бабочка одноразовая G21	шт	1000	300	300 000,00
36	Игла бабочка одноразовая G22	шт	1000	300	300 000,00
37	Игла бабочка одноразовая G23	шт	1000	300	300 000,00
38	Игла бабочка одноразовая G25	шт	1000	300	300 000,00
39	Игла бабочка одноразовая G26	шт	1000	300	300 000,00
40	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 22 G	шт	20	5200	104 000,00
41	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 24G	шт	30	5200	156 000,00
42	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 25G	шт	30	5200	156 000,00
43	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 26G	шт	30	5200	156 000,00
44	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 27G	шт	30	5200	156 000,00
45	Игла Сельдингера G20 G22 диаметр 1,20 мм , длина 70 мм	шт	20	19000	380 000,00
46	Канюля кислородная взрослая	шт	200	4200	840 000,00
47	Канюля кислородная детская	шт	100	4200	420 000,00

	Канюля назальная	шт	15	6000	90 000,00
49	Капрон №2	шт	48	1700	81 600,00
50	Капрон 3-0	шт	48	1700	81 600,00
51	Капрон 4-0	шт	48	1700	81 600,00
52	Капрон №3	шт	48	1700	81 600,00
53	Капрон №4	шт	48	1700	81 600,00
54	Капрон №2,0	шт	70	1700	119 000,00
55	Кбу 10,0	шт	5000	500	2 500 000,00
56	Кбу 2,0	шт	100	500	50 000,00
57	Кбу 5,0	шт	5000	400	2 000 000,00
58	Комплект для катетеризации крупных сосудов 2 F/8 см (ZKDN)BALTON 22 G	шт	30	25300	759 000,00
59	Комплект для катетеризации крупных сосудов 25F/820см (ZKDN)BALTON 18 G	шт	80	25300	2 024 000,00
60	Комплект для катетеризации крупных сосудов 3 F/10 см (ZKDN)BALTON 20 G	шт	30	25300	759 000,00
61	Комплект для катетеризации крупных сосудов 4F/15 см (ZKDN)BALTON 19 G	шт	50	25300	1 265 000,00
62	Комплект для катетеризации крупных сосудов 6 F/20см (ZKDN)BALTON 18 G	шт	80	25300	2 024 000,00
63	Контур для ИВЛ аппарата	шт	100	18000	1 800 000,00
64	Контур дыхательный ,неонатальный (ИВЛ)	шт	10	210000	2 100 000,00
65	Лампа для накаливанияларингоскопа	шт	10	27000	270 000,00
66	Марля	метр	4000	340	1 360 000,00
67	Маска наркозная прозрачная с валиком взрослая , детская	шт	4	17000	68 000,00
68	Мешок Амбу взрослый	шт	2	17600	35 200,00
69	Мешок Амбу детский	шт	2	17600	35 200,00
70	Мочеприемник 1 л для взрослых одноразовый	шт	300	450	135 000,00
71	Небулайзер	шт	4	78000	312 000,00
72	Пакет кл В 700*800 красного цвета	шт	2000	50	100 000,00
73	Пакеты для сбора отходовА 330*600	шт	4000	35	140 000,00
74	Пакеты для сбора отходовБ 330*600	шт	4000	35	140 000,00
75	Пакеты кл А 700*800 черного цвета	шт	7000	50	350 000,00
76	Пакеты кл Б 700*800 желтого цвета	шт	7000	50	350 000,00
77	Парафин	кг	30	7000	210 000,00
78	ПРЕВЕКАЛ НА ОСНОВЕ БЫЧЬЕЙ СЫВОРОТКИ набор биохимических реагентов из комплекта Анализатор биохимический- турдиметрический ВА-200, производства	уп	1	405000	405 000,00

	компании BioSystems S.A (Испания)				
79	Пробирка Эппендорфа о/р	шт	1000	170	170 000,00
80	Пробирки ПХ -16	шт	1000	89	89 000,00
81	Пробирки центрифужные с делением	шт	1000	89	89 000,00
82	Пульпо экстрактор длинный	уп	5	8500	42 500,00
83	Пульпо экстрактор короткий	уп	10	8000	80 000,00
84	Салфетка бумажные	шт	500	500	250 000,00
85	Сантиметровая лента	шт	2	700	1 400,00
86	Сетка герниластика ультрапролен для грыжи 20*20см	шт	2	150000	300 000,00
87	Скальпель №22 одноразовый стерильный хирургический	шт	500	250	125 000,00
88	Стоматологический металл ический шпатель	шт	10	2200	22 000,00
89	Термоиндикатор 180 №1000	уп	20	6400	128 000,00
90	Термоконтeйнер 1 л	шт	7	31500	220 500,00
91	Термоконтeйнер 10 л	шт	1	55800	55 800,00
92	Термометр комнатный	шт	35	1200	42 000,00
93	Термометр максимальный	шт	120	1600	192 000,00
94	Трахеостомическая трубка Portex Blue Line Ultra манжетой "Софт-Сеал" 100/860/080/ №8	шт	5	74000	370 000,00
95	Трахеостомическая трубка Portex Blue Line Ultra манжетой "Софт-Сеал" 100/860/0785 №7,5	шт	5	74000	370 000,00
96	Укладка УМСП	шт	2	240000	480 000,00
97	Фильтр для дыхательного контура	шт	100	3400	340 000,00
98	Фильтровальная бумага	кг	5	16000	80 000,00
99	Флюоро пленка 70*3,5 см	шт	8	34000	272 000,00
100	Цоликлон Анти А 10мл	фл	100	3000	300 000,00
101	Цоликлон Анти АВ 10мл	фл	100	2650	265 000,00
102	Цоликлон Анти В 10мл	фл	100	3000	300 000,00
103	Цоликлон Д супер 10мл	фл	100	3300	330 000,00

104	Шарики для фиксации времени образования сгустка	упак	6	73500	441 000,00
105	Шприцы 10,0 о/р	шт	100000	24	2 400 000,00
106	Шприцы 2,0 о/р	шт	100000	15	1 500 000,00
107	Шприцы 5,0 о/р	шт	150000	15,69	2 353 500,00
108	Эластичный бинт	шт	10	5900	59 000,00
109	Эндотрахеальная трубка №2,5	шт	10	2100	21 000,00
110	Эндотрахеальная трубка №3,0	шт	10	2100	21 000,00
111	Эндотрахеальная трубка №3,5	шт	20	2100	42 000,00
112	Эндотрахеальная трубка №4,5	шт	10	2100	21 000,00
113	Эндотрахеальная трубка №5,0	шт	10	2100	21 000,00
114	Эндотрахеальная трубка №5,5	шт	10	2100	21 000,00
115	Эндотрахеальная трубка №6,0	шт	20	2100	42 000,00
116	Эндотрахеальная трубка №6,5	шт	30	2100	63 000,00
117	Эндотрахеальная трубка №7,0	шт	70	2100	147 000,00
118	Эндотрахеальная трубка №7,5	шт	80	2100	168 000,00
119	Эндотрахеальная трубка №8,0	шт	60	2100	126 000,00
120	Эндотрахеальная трубка №8,5	шт	50	2100	105 000,00
121	Эндотрахеальная трубка №9	шт	20	2100	42 000,00
122	Электроды для Холтера о/р	шт	5000	750	3 750 000,00
123	Семижильный кабель для Холтер монитор Экг и АД Meditech Card {X} Plore	шт	3	1890000	5 670 000,00
124	Рулон термобумаги размером 80 мм*30 м для спирометра Спиро -С -100	шт	4	65000	260 000,00
125	Емкость стеклянная для хранения лекарственных средств 100мл	фл	400	2400	960 000,00
	ИТОГО:				86 038 500,00
Срок и условия поставки товаров и установку -Со дня получения заявки в течении года.		Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг – Склад КГП на ПХВ « Сырдарьинская районная больница» ул.И.Токтыбаева 13			

3. Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, подтверждающее права

ского или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций) осуществляемое исполнительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным **главой 4 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 375 (далее-Правила)**

4. Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара с соблюдением условий запроса и типового договора закупа по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

5. Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании того потенциального поставщика победителем закупа.

При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Окончательный срок представления конвертов с ценовыми предложениями до **11:30 часов 12 апреля 2023 года**. Ценовых предложения на участие в закупе, запечатанные в конверте представляются потенциальными поставщиками в КГП на ПХВ «Сырдарьинская районная больница» индекс 120600. Кызылординская область, Сырдарьинский район, пос Теренозек, ул.И.Токтыбаева №13 кабинет государственных закупок № 331

Конверты предоставления ценовых предложений будут вскрываться **11:30 часов 12 апреля 2023 года** по следующему адресу: КГП на ПХВ «Сырдарьинская районная больница» индекс 120600. Кызылординская область, Сырдарьинский район, пос Теренозек, ул.И.Токтыбаева №13 государственных закупок № 331

Дополнительную информацию можно получить по телефону: **8 (7242) 36 21178**.

Главный врач:



Ж.Усенов